
 

 

 

Srdečně Vás zveme na:  

ETAPOVÝ ZÁVOD JUNIORŮ   " REGIONEM ORLICKA LANŠKROUN 2018 " 

 
 Pořadatel: Sportovní klub policie DUHA Lanškroun, z.s. 

  Dukelských hrdinů 423, 563 01 Lanškroun 
 

Rozpis: www.skpduha.cz nebo na stránkách ČSC Cyklovýsledky 

Termín: 3.8. – 5.8.2018 

  
Startují:  
Klubová družstva, nebo Mix týmy, (osmi členná družstva), složená ze závodníků kategorie 
Junior(2000 - 2001), družstvo může být doplněno závodníky kategorie kadetů (2002 - 2003). 
Maximální počet 160 startujících. 

Trať závodu:  
1.etapa  3.8.2018 17:00 hodin, silniční závod   77 km 
1.etapa se jede za částečně omezeného silničního provozu. 
 
2.etapa  4.8.2018 9:00 hodin časovka jednotlivců  10 km 
2.etapa se jede na uzavřené trati pro veřejnou dopravu. 
 
3.etapa  4.8.2018 15:00 hodin, silniční závod  90 km 
3.etapa se jede za částečně omezeného silničního provozu. 
 
4.etapa  5.8.2018  9:00 hodin, silniční závod  95 km 
4.etapa se jede za částečně omezeného silničního provozu. 
Celkem :         272 km 
 

Ceny: V závodě budou vyplaceny ceny v celkové hodnotě 30.000,-Kč  
 

Přihlášky: Do 23.07.2018 Zasílejte prosím přes systém ČSC cyklovýsledky  
Pořadí údajů: Příjmení,Jméno, Kod UCI, Licence č., Kategorie, Klub, 
 
Vklad: Každý účastník uhradí při prezentaci    1200,- Kč 
V částce jsou obsaženy náklady na ubytování a stravování. 
Startovné: Každý závodník uhradí při prezentaci   400,-Kč  
Ubytování: Je zajištěno pořadatelem. 
Stravování: Je zajištěno pořadatelem  
Začíná 3.8.2018 večeří a končí 5.8.2018 obědem. 
 
České kluby prosím vyplňte přihlášku dle vzoru UCI a odešlete na   
E-mail:      skpduha@quick.cz    
nebo na adresu: SKP DUHA, Dukelská 423, 56301 Lanškroun.  
 
V přihlášce uveďte požadavek na zajištění ubytování a stravování !!!  
Ubytování od 2.8.2018, nebov ubytování hotelu zajistíme za zvýšený vklad do závodu  !!! 

Ostatní údaje viz Propozice závodu   

 
Těšíme se na shledanou v Lanškrouně 
 

Petr Bucháček, ředitel závodu 
tel.00420 604 48 39 40 

mailto:skpduha@quick.cz

